DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES
SOCIODEMOGRÁFICOS E CONDIÇÕES DE SAÚDE AUTORREFERIDAS DE IDOSOS
COM DOENÇAS CRÔNICAS NÃO TRANSMISSÍVEIS de autoria de EVANILZA MARIA
MARCELINO, RÊNEIS PAULO LIMA SILVA, ANA CLAUDIA TORRES DE MEDEIROS, foi
publicado nos E-book IX CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-64-1.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17253

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17253